
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΩΚΙΔΑΣ

                                   ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
                          ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
                                                    ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6ης Μαΐου 2012
                   ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΄Αμφισσα  20 Απριλίου 2012
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ  οικ 47027/1772
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση  :  Γιδογιάννου 31
Ταχ. Κώδικας :  33100 ΑΜΦΙΣΣΑ
Πληροφορίες :  Α. Μέγκου
Τηλέφωνο           :  2265350513

  
 ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαΐου 

2012 για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.

                                                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                                                Η Αντιπεριφερειάρχης 
                                                                                   Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την  

εκλογή Βουλευτών».
2. Το αριθμ.  14486/11-4-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ.  «Προκήρυξη γενικών Βουλευτικών εκλογών και ορισμός ημέρας διεξαγωγής της 

ψηφοφορίας».
3. Την εγκύκλιο 14462/Εγκ 14/11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012».

                                               Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε  κατά  Δήμο  και  ανά  εκλογικό  διαμέρισμα  τα  εκλογικά  τμήματα  και  καταστήματα  ψηφοφορίας  της 
Εκλογικής Περιφέρειας Φωκίδας για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαΐου 2012 για την ανάδειξη των αντιπροσώπων στο 
Ελληνικό Κοινοβούλιο ως κατωτέρω:  

2



                                             ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΩΚΙΔΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΟΣ

                                            ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012
                                           ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΦΩΚΙΔΟΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ  / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ  ΠΟΥ  ΘΑ  ΨΗΦΙΣΟΥΝ  ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

                                                  Δ Η Μ Ο Σ       Δ Ε Λ Φ Ω Ν

1 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕΛΜΟΥΖΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΓΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του Τμήματος 
Μεταγωγών Δικαστηρίων ΄Αμφισσας

2 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕΛΜΟΥΖΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΓΕΡΕΝΤΕ  ΔΕΣΠΟΥΛΑ
Εως : ΖΟΥΛΗΣ ΡΟΛΑΝΤ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του Τμήματος 
Ασφάλειας ΄Αμφισσας

3 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ

ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕΛΜΟΥΖΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 

εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 

3



Από  :  ΖΟΥΜΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος ΄Αμφισσας

4 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕΛΜΟΥΖΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΟΡΝΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του Τμήματος 
Τροχαίας ΄Αμφισσας

5 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕΛΜΟΥΖΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  της 
Αστυνομικής  Δ/νσης 
Φωκίδας(Επιτελείο)

6 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΜΑΡΚΙΔΟΥ 6, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΜΑΓΓΑΝΟΣ  ΤΙΜΟΘΕΟΣ
Εως : ΜΠΟΥΓΙΩΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

7 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΜΑΡΚΙΔΟΥ 6, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΜΠΟΥΖΑΝΗ  ΗΛΙΑΝΝΑ
Εως  :  ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4



8 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΜΑΡΚΙΔΟΥ 6, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΠΑΠΟΥΛΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΣΕΓΔΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

9 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΜΑΡΚΙΔΟΥ 6, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΣΕΙΜΕΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

10 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΜΑΡΚΙΔΟΥ 6, 33100, ΑΜΦΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Άμφισσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΤΣΑΠΛΑΡΗ  ΒΙΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

11 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ

OI ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ  ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΕΩΝ  ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ  ΤΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ  ΚΑΘΩΣ  ΚΑΙ 
ΤΩΝ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ

12 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ
33100, ΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Αγίας Ευθυμίας του Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΑΠΗΤΟΣ  ΑΓΑΠΗΤΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

13 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ
33100, ΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Αγίας Ευθυμίας του Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΛΑΛΛΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Δελφών 

5



Από  :  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

15 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ
33100,  ΑΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Αγίου Κων/νου του Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ
33100, ΔΡΟΣΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δροσοχωρίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

17 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΕΛΑΙΩΝΑ

33100, ΕΛΑΙΩΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ελαιώνα  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΒΙΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

18 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΒΙΝΙΑΝΗΣ

33100, ΒΙΝΙΑΝΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Προσηλίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΑΣΗΜΩ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΒΙΝΙΑΝΗΣ

33100, ΒΙΝΙΑΝΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Προσηλίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΜΕΓΑ  ΑΣΗΜΩ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

20 ΔΕΛΦΩΝ
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Σερνικακίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΑΠΗΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

6



21 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, 33052, ΓΑΛΑΞΙΔΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Γαλαξιδίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΒΔΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Και  οι  εγγεγραμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του 
Αστυνομικού Σταθμού Γαλαξιδίου

22 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, 33052, ΓΑΛΑΞΙΔΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Γαλαξιδίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΚΟΥΡΕΝΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

23 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, 33052, ΓΑΛΑΞΙΔΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Γαλαξιδίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

24 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

ΑΓΙΩΝ 
ΠΑΝΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ
33052, ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Αγίων Πάντων  του Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

25 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Βουνιχώρας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΓΕΛΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

26 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΠΕΝΤΕΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΝΤΕΟΡΙΩΝ

33052, ΠΕΝΤΕΟΡΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πεντεορίων  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΤΑΛΟΥ ΖΩΗ

7



27 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΓΡΑΒΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Γραβιάς  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΒΡΑΜΠΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

28 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΓΡΑΒΙΑΣ ΝΕΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΓΡΑΒΙΑΣ

33057, ΓΡΑΒΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Γραβιάς  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΛΑΛΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

29 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΝΕΟ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑΣ
33057, ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αποστολιά  του  Δήμου 
Δελφών 
Από : ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

30 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ

33057, ΒΑΡΓΙΑΝΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Βάργιανης  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΒΛΑΧΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

31 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ

33057, ΚΑΛΟΣΚΟΠΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καλοσκοπής  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΚΤΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

32 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΣΤΕΛΙΩΝ

33057, ΚΑΣΤΕΛΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καστελλίων  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΑΠΗΤΟΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΛΟΥΜΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

33 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΣΤΕΛΙΩΝ
33057, ΚΑΣΤΕΛΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καστελλίων  του  Δήμου 
Δελφών 

8



Από  :  ΜΑΚΡΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΩΚΕΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

34 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ

33057, ΜΑΡΙΟΛΑΤΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μαριολάτας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΝΑΓΝΟΥ  ΑΡΕΤΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

35 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ
33057, ΟΙΝΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Οινοχωρίου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΑΜΗΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

36 ΔΕΛΦΩΝ
ΓΡΑΒΙΑΣ ΣΚΛΗΘΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΛΗΘΡΟΥ

33057, ΣΚΛΗΘΡΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Σκλήθρου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΛΕΞΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως  :  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

37 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΩΝ ΔΕΛΦΩΝ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΔΕΛΦΩΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δελφών  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος Δελφών

38 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΩΝ ΔΕΛΦΩΝ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΔΕΛΦΩΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δελφών  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΛΑΜΠΡΙΑΝΑΚΗ  ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ

9



39 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΩΝ ΧΡΙΣΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ ΘΕΣΗ 

΄΄ΠΑΝΑΓΙΕΣ΄΄

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Χρισσού  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΑΠΗΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΟΙΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

40 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΩΝ ΧΡΙΣΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ ΘΕΣΗ 

΄΄ΠΑΝΑΓΙΕΣ΄΄

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Χρισσού  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΜΑΚΡΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

41 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δεσφίνας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΒΡΑΜΗΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

42 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δεσφίνας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΣ  ΜΗΝΑΣ
Εως : ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

43 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΕΣΦΙΝΑΣ

33050

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δεσφίνας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  ΑΓΟΡΩ
Εως : ΠΑΤΙΣΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

44 ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΕΣΦΙΝΑΣ

33050

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δεσφίνας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΠΕΡΔΙΚΗ  ΑΓΓΕΛΩ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

45 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ

ΙΤΕΑΣ 1ο  ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ (ΠΑΛΙΟ ΟΙΚΗΜΑ)

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

10



Εως : ΓΚΑΡΙΜΠΑΤΖΕ ΤΕΜΟΥΡΙ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους  του Τμήματος 
Τροχαίας Ιτέας, Αστυνομικού Τμήματος 
Ιτέας   και  Πυρασβεστικής  Υπηρεσίας 
Ιτέας

46 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΙΤΕΑΣ 1ο  ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ (ΠΑΛΙΟ ΟΙΚΗΜΑ)

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΓΚΕΓΚΑ  ΗΛΙΑΣ
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

47 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΙΤΕΑΣ 1ο  ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ (ΠΑΛΙΟ ΟΙΚΗΜΑ)

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΚΑΜΑΚΑΡΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΚΡΙΤΣΟΥ ΞΕΝΙΑ

48 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΙΤΕΑΣ 1ο  ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ (ΠΑΛΙΟ ΟΙΚΗΜΑ)

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΚΡΟΜΜΥΔΑ  ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

49 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΙΤΕΑΣ ΤΡΙΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΤΕΑΣ

33200, ΙΤΕΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΜΕΤΑΞΑ  ΒΑΓΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

50 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΙΤΕΑΣ ΤΡΙΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΤΕΑΣ

33200, ΙΤΕΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΠΑΠΑΡΙΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

51 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΙΤΕΑΣ ΤΡΙΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΤΕΑΣ

33200, ΙΤΕΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Ιτέας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΣΠΥΡΟ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

52 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ

ΚΙΡΡΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΡΡΑΣ
33200, ΚΙΡΡΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Κίρρας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΑΓΓΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ

11



Εως : ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΦΗΜΙΑ

53 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΚΙΡΡΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΡΡΑΣ
33200, ΚΙΡΡΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Κίρρας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

54 ΔΕΛΦΩΝ
ΙΤΕΑΣ ΤΡΙΤΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΡΙΤΑΙΑΣ

33200, ΤΡΙΤΑΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τριταίας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

55 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ

ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙ
ΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Μαυρολιθαρίου του Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΙΑΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΑΚΟΣ
33063, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΚΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αθανασίου  Διάκου  του 
Δήμου Δελφών 
Από  :  ΑΓΑΠΗΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

57 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑ
Σ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Καστριώτισσας του Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΛΑΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΩΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

58 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ

ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑ
Σ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑΣ
ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μουσουνίτσας  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

59 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΣ  ΞΕΝΩΝΑΣ  ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ
ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πανουργιά  του  Δήμου 
Δελφών 

12



Από  :  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

60 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ ΠΥΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΠΥΡΑΣ

ΠΥΡΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Πυράς του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ

61 ΔΕΛΦΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΩΝ ΣΤΡΩΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΤΡΩΜΗΣ

ΣΤΡΟΜΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Στρώμης  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΛΗΦΡΑΓΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

62 ΔΕΛΦΩΝ
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

33051, ΠΟΛΥΔΡΟΣΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πολυδρόσου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΓΓΕΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

63 ΔΕΛΦΩΝ
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

33051, ΠΟΛΥΔΡΟΣΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πολυδρόσου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΛΟΥΚΙΑ
Εως : ΜΠΡΟΥΚΣ ΜΑΡΙΑΝΑ

64 ΔΕΛΦΩΝ
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

33051, ΠΟΛΥΔΡΟΣΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πολυδρόσου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΝΑΛΜΠΑΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

65 ΔΕΛΦΩΝ
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΕΠΤΑΛΟΦΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Επταλόφου  του  Δήμου 
Δελφών 
Από  :  ΑΔΑΜ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΥΜΠΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

13



66 ΔΕΛΦΩΝ
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΛΙΛΑΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΙΛΑΙΑΣ

33057, ΛΙΛΑΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Λιλαίας του Δήμου Δελφών 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

                                                       Δ Η Μ Ο Σ       Δ Ω Ρ Ι Δ Α Σ

67 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ

33061, ΚΡΟΚΥΛΕΙΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κροκυλείου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΥΡΡΗ ΕΛΕΝΗ

68 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ

33061, ΑΛΠΟΧΩΡΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αλποχωρίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

69 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ  Τ.Δ.  ΑΡΤΟΤΙΝΑ

33061, ΑΡΤΟΤΙΝΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αρτοτίνας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

70 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΔΙΧΩΡΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.  ΔΙΧΩΡΙΟΥ

33061, ΔΙΧΩΡΙΟΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Διχωρίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
Εως : ΦΟΥΝΑ ΤΑΣΙΑ

71 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΖΩΡΙΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΟΡΙΑΝΟΥ

33061, ΖΟΡΙΑΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ζωριάνου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΝΤΖΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14



72 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.ΚΕΡΑΣΙΑΣ

33061, ΚΕΡΑΣΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κερασιάς   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

73 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.ΚΟΚΚΙΝΟΥ

33061, ΚΟΚΚΙΝΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κόκκινου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΤΑΣΙΑ
Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΝΙΚΗ

74 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΚΟΥΠΑΚΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.  ΚΟΥΠΑΚΙΟΥ

33061, ΚΟΥΠΑΚΙΟΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κουπακίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΝΤΩΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΩΜΟΡΦΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

75 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ

33061, ΚΡΙΑΤΣΙΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κριατσίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΑΛΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

76 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ

33061, ΠΕΝΤΑΓΙΟΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πενταγιών   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΜΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ

77 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ

33061, ΠΕΡΙΒΟΛΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Περιβολίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΣΟΥΡΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

78 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ

ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ  ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ
33061, ΤΡΙΣΤΕΝΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τρίστενου   του  Δήμου 
Δωρίδας 

15



Από  :  ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ  ΚΟΜΝΗΝΟΣ
Εως : ΧΑΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

79 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ

ΥΨΗΛΟΥ 
ΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΥΨΗΛΟΥ  ΧΩΡΙΟΥ
33061, ΥΨΗΛΟ ΧΩΡΙΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Υψηλού  Χωριού   του 
Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΡΟΝΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

80 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΠΑΛΙΟΥ

33056, ΕΥΠΑΛΙΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ευπαλίου  του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

81 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΠΑΛΙΟΥ

33056, ΕΥΠΑΛΙΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ευπαλίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΛΑΓΑΡΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος Ευπαλίου

82 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΡΟΣΑΤΟΥ

33056, ΔΡΟΣΑΤΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δροσάτου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΑΡΕΤΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

83 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΜΠΟΥ

33056, ΚΑΜΠΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κάμπου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

16



84 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καστρακίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΙΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΚΛΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΛΗΜΑΤΟΣ

33056, ΚΛΗΜΑ ΕΥΠΑΛΙΟΥ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κλήματος   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

86 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ

33056, ΜΑΛΑΜΑΤΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μαλαμάτων   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

87 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ

33056, ΜΑΛΑΜΑΤΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μαλαμάτων   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΚΡΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

88 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ

33056, ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μανάγουλης   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΑΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

89 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ

33056, ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μανάγουλης   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΜΕΛΙΣΤΑ  ΚΩΣΤΙΑ
Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

90 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ

ΜΑΡΑΘΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΡΑΘΙΑ
33056, ΜΑΡΑΘΙΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μαραθιά   του  Δήμου 
Δωρίδας 

17



Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΑ ΖΩΗ

91 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ
ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
33056, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μοναστηρακίου   του 
Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

92 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ
ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
33056, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μοναστηρακίου   του 
Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΚΛΩΤΣΑ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

93 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙΟ
Υ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙΟΥ
33056, ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Παλαιοξαρίου  του Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΟΡΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ

94 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑΣ

33056, ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ποτιδάνειας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

95 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΠΥΡΓΟΥ

33056, ΠΥΡΓΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πύργου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

96 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Σεργούλας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

18



97 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ

ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ
33056, ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Σεργούλας-Παραλίας 
Σεργούλας  του Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

98 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΤΕΙΧΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ  Δ.Δ.ΤΕΙΧΙΟΥ

33056, ΤΕΙΧΙΟΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τειχίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ

99 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

33056, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τρικόρφου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως  :  ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

100 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΦΙΛΟΘΕΗΣ

33056, ΦΙΛΟΘΕΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Φιλοθέης   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

101 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ

33053, ΛΙΔΩΡΙΚΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Λιδορικίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΒΡΑΜΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως  :  ΚΩΣΤΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος Λιδορικίου

102 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ

ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ
33053, ΛΙΔΩΡΙΚΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Λιδορικίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΛΑΒΙΔΑ  ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

19



Εως : ΨΕΒΕΔΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

103 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΑΒΟΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΒΟΡΟΥ

33053, ΑΒΟΡΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αβόρου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

104 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ( ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αμυγδαλιάς   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΗΜΩ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

105 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ(  ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ)
33058, ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Αμυγδαλιάς   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

106 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΒΡΑΙΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΒΡΑΙΛΑΣ

33053, ΒΡΑΙΛΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Βραίλας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

107 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΔΑΦΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΑΦΝΟΥ

33053, ΔΑΦΝΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δάφνου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

108 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ

33053, ΔΙΑΚΟΠΙ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Διακοπίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΒΑΡΝΑΒΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

20



109 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΔΩΡΙΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ  ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
33053, ΔΩΡΙΚΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Δωρικού   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΚΟΡΤΣΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

110 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΚΑΛΛΙΟΥ

33053, ΚΑΛΛΙΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καλλίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

111 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΚΑΡΟΥΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΡΟΥΤΩΝ

33053, ΚΑΡΟΥΤΕΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καρουτών   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΑΡΑΜΑΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

112 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΚΟΝΙΑΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΝΙΑΚΟΥ

33053, ΚΟΝΙΑΚΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Κονιάκου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως  :  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

113 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΥ

33053, ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Λευκαδιτίου   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΕΒΕΔΟΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

114 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ

33053, ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μαλανδρίνου   του Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΛΕΞΙΟΥ  ΔΗΜΟΣ
Εως : ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

115 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ  ΣΤΟΥΣ  ΕΙΔΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ  ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

21



116 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

33053, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πεντάπολης   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από : ΑΓΚΟΡΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

117 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
ΛΕΥΚΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ  ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  ΣΥΛΛΟΓΟΥ-ΛΕΥΚΑ
33053, ΛΕΥΚΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πεντάπολης-Λεύκας   του 
Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΓΚΟΛΦΗ  ΒΙΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΧΑΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ

118 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ

ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΑ
Σ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΑΣ
ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Περιθιώτισσας  του Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

119 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΣΤΙΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΤΙΛΙΑΣ

ΣΤΙΛΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος Στίλιας του Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

120 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΣΥΚΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΣΥΚΙΑΣ

33053, ΣΥΚΕΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Συκέας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΤΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

121 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΣΩΤΑΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΣΩΤΑΙΝΑΣ

33058, ΣΩΤΑΙΝΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Σώταινας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΙΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

122 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ
33058, ΕΡΑΤΕΙΝΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ερατεινής   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΒΡΑΜΙΔΗ  ΞΑΝΘΗ

22



Εως : ΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ
Και  οι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς  καταλόγους  του 
Αστυνομικού Σταθμού Ερατεινής

123 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ
33058, ΕΡΑΤΕΙΝΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ερατεινής   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :ΛΑΓΙΟΥ  ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ
Εως  :  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

124 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ
33058, ΓΛΥΦΑΔΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Γλυφάδας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

125 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΕΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΛΑΙΑΣ

33058, ΕΛΑΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Ελαίας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

126 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

33058, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καλλιθέας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΑΙΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

127 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
33058, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Καλλιθέας-Αγίου 
Σπυρίδωνος  του Δήμου Δωρίδας 
Από  :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

128 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ

ΜΑΚΡΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΚΡΙΝΗΣ
33058, ΜΑΚΡΙΝΗ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μακρινής   του  Δήμου 
Δωρίδας 

23



Από  :  ΑΝΑΔΙΩΤΗ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

129 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΜΗΛΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΜΗΛΙΑΣ

33058, ΜΗΛΕΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Μηλέας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

130 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΝΟΡΜΟΥ

33058, ΠΑΝΟΡΜΟΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Πανόρμου  του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ

131 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ

33058, ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τολοφώνας   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΑΓΑΠΗΤΟΥ   ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως :ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ

132 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ

33058, ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τολοφώνας  του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από  :  ΝΑΣΙΟΥ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

133 ΔΩΡΙΔΟΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ

33058, ΤΡΙΖΟΝΙΑ

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό  κατάλογο  του  εκλογικού 
διαμερίσματος  Τριζονίων   του  Δήμου 
Δωρίδας 
Από :  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ    ΞΕΝΟΦΩΝ
Εως : ΧΙΩΤΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ:   133  

24



                                                                                                  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 3 αντίτυπα + δισκέτα

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο

3. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Λαμίας 2 αντίτυπο

4. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λαμίας, ΄Αμφισσας 4 αντίτυπα

5. κ. κ. Δημάρχους του Νομού 1 αντίτυπο

6. Αστυνομική Διεύθυνση Φωκίδας 5 αντίτυπα

7. ΟΤΕ  ΄Αμφισσας 3 αντίτυπα

8. ΔΕΗ ΄Αμφισσας 2 αντίτυπα

9. Διευθύνσεις Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Φωκίδας 2 αντίτυπα

10. Εκλογικά Τμήματα του Νομού (δια των εκλογικών σάκκων) 1 αντίτυπο

11. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο
12. Εκτελεστικό Γραμματέα 1 αντίτυπο
13. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας 1 αντίτυπο
Εσωτερική διανομή                                                                          
                                                                                                         Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη                                                                
2. Γραφείο Εκλογών                                                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΖΗ

                                                                                                                 
25



26



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6ης  ΜΑΪΟΥ 2012

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΄Αμφισσα  20 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Αρ. Πρωτ: οικ. 

Ταχ. 
Διεύθ
υνση  

:  Γιδογιάννου 31

Ταχ. Κωδικας :  33100 ΄Αμφισσα
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο :  2265350513

  

  ΘΕΜΑ:
Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων  Ετεροδημοτών και  καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 
Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012 για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η Αντιπεριφερειάρχης 

Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την 

εκλογή Βουλευτών».
2. Το αριθμ. 14486/11-4-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. «Προκήρυξη γενικών Βουλευτικών εκλογών και ορισμός ημέρας διεξαγωγής της 

ψηφοφορίας».
3. Την εγκύκλιο 14462/Εγκ 14/11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012».
4. Την εγκύκλιο 14472/ 11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ.  «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών».

Σελίδα 1 από 3



Αποφασίζουμε
Καθορίζουμε τα ειδικά εκλογικά τμήματα  Ετεροδημοτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού 

Φωκίδας για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012, ανάδειξης  των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο ως κατωτέρω:  

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

Σελίδα 2 από 3



ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΟ ΚΑΘΕΝΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ

1 Ε1
ΜΕΙΚΤΟ

ΑΜΦΙΣΣΑ

ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 
16

33100 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των 
Εκλογικών Περιφερειών:

06 - Β΄ ΑΘΗΝΩΝ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω.

17 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω.

27 - ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω.

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 08- ΛΑΜΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ 48-ΦΩΚΙΔΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ:   1  

΄Αμφισσα 20 Απριλίου 2012

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΖΗ

Σελίδα 3 από 3



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
3 αντίτυπα + 

δισκέτα
2. Άρειο Πάγο (δια του ΥΠ.ΕΣ.) 1 αντίτυπο
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο
4. Εφετείο Λαμίας 1 αντίτυπο
5. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών 1+1 αντίτυπα
6. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών ΄Αμφισσας 2 αντίτυπα
7. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων Ν. Φωκίδας 1 αντίτυπο
8. Αστυνομική Διεύθυνση Φωκίδας 5 αντίτυπα
9. ΔΕΗ ΄Αμφισσας 2 αντίτυπα
10. Εκλογικά Τμήματα Ετεροδημοτών του Νομού 1 αντίτυπο
11. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας 1 αντίτυπο
12. Πρωτοδικείο Ευρυτανίας 1 αντίτυπο
13. Περιφέρεια Θεσσαλίας – Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας 1 αντίτυπο
14. Πρωτοδικείο Καρδίτσας 1 αντίτυπο
15. Περιφέρεια Αττικής 1 αντίτυπο
16. Πρωτοδικείο Αθηνών 1 αντίτυπο

Εσωτερική διανομή

1. Γραφείο Περιφερειάρχη
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
3. Εκτελεστικό Γραμματέα
4. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας
5. Γραφείο Εκλογών

Σελίδα 4 από 3


	           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	                                   ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
	                          ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
	΄Αμφισσα  20 Απριλίου 2012
	Ταχ. Διεύθυνση  
	:  Γιδογιάννου 31
	Ταχ. Κώδικας
	:  33100 ΑΜΦΙΣΣΑ
	Πληροφορίες
	:  Α. Μέγκου
	Τηλέφωνο           
	:  2265350513

	Έχοντας υπόψη:
	                                               Αποφασίζουμε


	ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
	ΣΤΟ ΚΑΘΕΝΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
	ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
	΄Αμφισσα  20 Απριλίου 2012
	Ταχ. Διεύθυνση  
	:  Γιδογιάννου 31
	Ταχ. Κωδικας
	:  33100 ΄Αμφισσα
	Πληροφορίες
	:  
	Τηλέφωνο           
	:  2265350513

	Έχοντας υπόψη:
	Αποφασίζουμε



